
INFORMACJA

Zgodnie z art. 37f § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U z 
2023 r. poz. 2408) informuję o zorganizowaniu bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerskiego dla wyborców w wyborach zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. według
poniższego rozkładu jazdy:

ROZKŁAD JAZDY

AUTOBUSÓW W RAMACH ZORGANIZOWANEGO DLA WYBORCÓW BEZPŁATNEGO
GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO W DNIU 21 KWIETNIA 2024 R.

Autobus będzie oznakowany tablicą WYBORY

Lokal obwodowej komisji wyborczej Nr 2 i Nr 3

Zespół Szkół w Izbicy Kujawskiej, ul. Nowomiejska 5, 87-865 Izbica Kujawska

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Nowomiejska 3, 87-865 Izbica Kujawska

I     trasa      

MIEJSCOWOŚĆ/ PRZYSTANEK I kurs II Kurs
Podtymień - przy posesji 14 8:30 13:30
Tymień 8:33 13:33
Wólka Komorowska 8:36 13:36
Śmielnik 8:40 13:40
Mieczysławowo - przy pos. 17 8:43 13:43
Modzerwowo -przy remizie 8:48 13:48
Długie Parcele 8:52 13:52
Długie - przy świetlicy 8:55 13:55
Świętosławice 9:00 14:00
Gaj Stolarski - przy pos. 9 9:03 14:03
Grochowiska - przy pos. 38 9:07 14:07
Grochowiska - przy pos. 19 9:10 14:10

Odwóz od:10:15 Odwóz od:15:15

II trasa  

MIEJSCOWOŚĆ/ PRZYSTANEK I kurs II Kurs
Pustki - przy posesji 9 9:30 14:30
Mchówek 9:35 14:35
Ślazewo - przy pos. 10 9:40 14:40
Podhulanka przy pos. 9 9:44 14:44
Zakręty 9:48 14:48
Hulanka 9:51 14:51
Martanowo-Folwark - skrzyż. 
Karczówek

9:55 14:55

Kazimierowo- przy pos. 5 9:57 14:57
Świszewy- Kolonia -przy pos. 5 9:57 14:57
Świszewy 10:00 15:00
Zdrojówka 10:02 15:02
Augustynowo -przy pos. 14 10:05 15:05

Odwóz od:11:00 Odwóz od:16:00



Lokal obwodowej komisji wyborczej Nr 2, Nr 3 i nr 6

Zespół Szkół w Izbicy Kujawskiej, ul. Nowomiejska 5, 87-865 Izbica Kujawska

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Nowomiejska 3, 87-865 Izbica Kujawska

III trasa

MIEJSCOWOŚĆ/ PRZYSTANEK I kurs II Kurs
Zaborowo - Józefowo pos. 38 8:30 13:30
Józefowo - przy posesja 38 8:30 13:30
Słubin - skrzyż. Nowa Wieś 8:40 13:40
Nowa Wieś 8:42 13:42
Chociszewo -przy figurze 8:44 13:44
Komorowo 8:46 13:46
Skarbanowo - przy świetlicy 8:50 13:50
Obałki - przy pos. 9 8:52 13:52
Naczachowo - przy remizie 8:55 13:55
Szczkówek - przy pos. 19 9:00 14:00
Kazanki 9:03 14:03
Chotel 9:05 14:05
Sokołowo - przy figurze 9:08 14:08
Pasieka -przy figurze 9:10 14:10
Pasieka - przy remizie 9:12 14:12
Pasieka - prz pos. 57 9:15 14:15

Odwóz od:9:45 Odwóz od:14:45

Lokal obwodowej komisji wyborczej Nr 4



Szkoła Podstawowa w Błennie, Błenna 2, 87-865 Izbica Kujawska

IV trasa

MIEJSCOWOŚĆ/ PRZYSTANEK I kurs II Kurs
Wietrzychowice - przy remizie 11:00 16:00
Śmieły 11:03 16:03
Rogóżki - przy pos. 3 11:06 16:06
Dziewczopole - przy pos. 13 11:10 16:10
Gąsiorowo - przystanek Błenna A 11:12 16:12
Błenna A 11:12 16:12
Błenna B 11:15 16:15
Gogoły - przy pos. 5 11:20 16:20

Odwóz od:12:00 Odwóz od:17:00

V trasa

MIEJSCOWOŚĆ/ PRZYSTANEK I kurs II Kurs
Wiszczelice - przy pos. 23 11:30 16:30
Joasin - przy pos. 9 11:33 16:33
Cieplinki 11:35 16:35
Ciepliny 11:38 16:38
Ciepliny - Budy 11:40 16:40
Szczkowo - przy szkole 11:43 16:43
Dębianki 11:45 16:45
Helenowo - przy pos. 4 11:48 16:48
Zdzisławin - przy pos. 8 11:50 16:50

Odwóz od:12:30 Odwóz od:17:30


